Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОзйлмйнинг адмииистрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

« —-_____2016 года № ‘̂ -̂ 6

с. Майма

О включении в кадровый резерв для замещения вакантных
должностей муниципальной службы Администрации муниципального

образования «Майминский район»

1. Утвердить прилагаемый список граждан, включенных в кадровый
резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы
Администрации муниципального образования «Майминский район»
согласно приложению.

2. Муниципальному казенному учреждению муниципального
образования «Майминский район» «Управление по обеспечению
деятельности Администрации муниципального образования «Майминский
район» (Егоров Е.А.) разместить настоящее Распоряжение на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
директора Муниципального казенного учреждения муниципального
образования «Майминский район» «Управление по обеспечению
деятельности Администрации муниципального образования «Майминский
район» Абрамову О.Ю.

Г лава Администрации Е.А. Понпа

2 УТВЕРЖДЕН
Распоряжением Главы Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

от « 16 года №

СПИСОК
граждан, включенных в кадровый резерв для замещения

вакантных должностей муниципальной службы Администрации
муниципального образования «Майминский район»

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая
должность на момент
включения в резерв

Целевая должность

1. Дисков Евгений
Анатольевич

Консультант
юридического отдела
администрации
муниципального
образования
«Майминский район»

Начальник
юридического отдела

2. Казанцева Юлия
Сергеевна

Юрист юридического
отдела администрации
муниципального
образования
«Майминский район»

Консультант
юридического отдела

3. Шадрина Татьяна
Васильевна

Консультант отдела
ЖКХ и охраны
окружающей среды

Начальник отдела ЖКХ
и охраны окружающей
среды

4. Кречетова Вера
Андреевна

Главный специалист 1
разряда отдела ЖКХ и
охраны окружающей
среды

Консультант отдела
ЖКХ и охраны
окружающей среды

5. Кузнецова Ольга
Николаевна

Инженер по охране
труда МУП «Майма»
МО «Майминский
район»

Главный специалист 1
разряда отдела ЖКХ и
охраны окружающей
среды

6. Кыпчакова Юлия
Николаевна

Специалист по
архитектуре и
градостроительству
МКУ «Управление по
обеспечению
деятельности

Начальник отдела
архитектуры и
градостроительства

администрации МО
«Майминский район»

7. Волошко Ольга
Валерьевна

Специалист по
архитектуре и
градостроительству
МКУ «Управление по
обеспечению
деятельности
администрации МО
«Майминский район»

Консультант отдела
архитектуры и
градостроительства

8. Вяткина Ольга
Михайловна

Специалист по
архитектуре и
градостроительству
МКУ «Управление по
обеспечению
деятельности
администрации МО
«Майминское сельское
поселение»

Начальник отдела
земельных отношений

9. Попова Юлия
Николаевна

Специалист по
архитектуре и
градостроительству •
МКУ «Управление по
обеспечению
деятельности
администрации МО
«Майминский район»

Консультант отдела
земельных отношений

10. Доронина Оксана
Юрьевна

Консультант отдела
экономики
администрации
муниципального
образования
«Майминский район»

Начальник отдела
экономики

11. Базайченко Елена
Александровна

Главный экономист
отдела по работе с
клиентами малого и
микробизнеса Горно-
Алтайского
регионального филиала
АО «Россельхозбанк»

Консультант отдела
экономики

12. Кузнецова Елена
Борисовна

Главный специалист 1
разряда отдела
экономики

Консультант отдела
экономики

администрации
муниципального
образования
«Майминский район»

13. Медведева Татьяна
Александровна

Аналитик отдела
экономики
администрации
муниципального
образования
«Майминский район»

Главный специалист 1
разряда отдела
экономики

14. Косинова Оксана
Владимировна

Консультант отдела
контрактной службы

Начальник отдела
контрактной службы

Попова Валерия
Юрьевна

Юрист МКУ
«Управление по
обеспечению
деятельности
администрации МО
«Майминский район»

Консультант отдела
контрактной службы

15. Сапожникова Наталья
Владимировна

Главный специалист 1
разряда отдела труда и
социальной поддержки
населения
администрации
муниципального
образования
«Майминский район»

Начальник отдела
труда и социальной
поддержки населения

16. Конева Татьяна
Викторовна

Заведующая
отделением опеки и
попечительства
бюджетного
учреждения
Республики Алтай
«Управление
социальной поддержки
населения
Майминского района»

Главный специалист 1
разряда отдела труда и
социальной поддержки
населения

17. Данилова Валентина
Николаевна

Заместитель директора
бюджетного
учреждения
Республики Алтай
«Управление по
социальной поддержке
населения

Начальник отдела по
делам
несовершеннолетних и
защите их прав

Майминского района»
18. Актелова Лена

Юрьевна
Ведущий специалист 1
разряда отдела по
делам
несовершеннолетних и
защите их прав
администрации
муниципального
образования
«Майминский район»

Г лавный специалист 1
разряда отдела по
делам
несовершеннолетних и
защите их прав

19. Тюкалова Ольга
Александровна

Методист по
социальным вопросам
Управления
образования
администрации
муниципального
образования
«Майминский район»

Ведущий специалист 1
разряда отдела по
делам
несовершеннолетних и
защите их прав

20. Куралева Светлана
Борисовна

Аналитик
организационного
отдела МКУ
«Управление по
обеспечению
деятельности
администрации МО
«Майминский район»

Начальник архивного
отдела